
Uchwała Nr XVII/194/2000 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29 września 2000 roku 

 
w sprawie nabycia nieruchomości 

 
Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. Nr 91 poz.578 z późn. zm.) w związku z art.25 a ust.8 ustawy z dnia  

25 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 46 poz.543 z 2000 r.) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Postanawia się nabyć niżej wymienione nieruchomości: 

1. Działka Nr 369/3 obręb Koleczkowo, o pow. 1152 m
2
 

2. Działka Nr 369/4 obręb Koleczkowo, o pow.   200 m
2
 

3. Działka Nr 369/5 obręb Koleczkowo, o pow.     24 m
2
 

4. Działka Nr 372/1 obręb Koleczkowo, o pow.       1 m
2
 

5. Działka Nr 424/3 obręb Koleczkowo, o pow.   514 m
2
 

położone w gminie Szemud przy drodze powiatowej Koleczkowo-Kamień, do 

powiatowego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na budowę wyżej 

wymienionej drogi. 

 

§ 2 

 

Nieruchomości zostaną nabyte według ceny ustalonej przez uprawnionego 

rzeczoznawcę. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 W związku z modernizacją drogi powiatowej nr 10199 Koleczkowo-

Kamień konieczna jest korekta przebiegu drogi według opracowanej 

dokumentacji technicznej. W związku z powyższym należy wykupić grunty 

zgodnie z wykazem. Przewidywany koszt wykupu wynosi około 25 tysięcy 

złotych. 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 


